福州市教育局文件

 榕教人〔2017〕141号

福州市教育局关于举办全国教师资格

考试面试考官培训班的通知

各区教育局：

为了做好全国教师资格考试面试工作，福州市教育局将于12月9日举办中小学教师资格考试面试考官培训班（小学组、中学组2个班），现将有关事项通知如下：

一、培训时间：定于2017年12月9日（周六）上午。8:30签到，9:00开始，半天。

二、培训地点：闽江师范高等专科学校教学楼（福州市闽侯上街大学城学府南路1号）

三、培训对象：各区中小学在职在岗教师

四、有关要求：

1、小学组：每个区遴选80人参加培训（其中：语文、数学、英语、美术学科各不少于15人）。遴选教师应具备中级（含）以上职称，责任心强、工作态度端正的在职教师。

2、中学组：每个区遴选60人参加培训（其中：语文、数学、英语、美术学科各不少于10人）。遴选教师应具备高级（含）以上职称（美术学科教龄十年以上即可），责任心强、工作态度端正的在职教师。

3、已经参加过培训并取得教师资格考试面试考官资格的教师不再参加。

4、各区教育局应下载附件《教师资格考试面试考官个人信息汇总表》并按格式要求填写《XXX区XX组推荐教师资格考试面试考官个人信息汇总表》，小学组、中学组各一张表，于11月28日前发送至1912350791@qq.com。同时，要直接通知每一位遴选教师准时到培训地点报到参加培训。

5、参加培训的教师需交1寸近期免冠纸质彩照一张用于制作考官证（背面写上姓名、单位和学科），报到时交给培训点，并现场核实《面试考官个人信息表》表格中有关信息（身份证号码、手机号码等）。

6、联系人：林颖；电话：83313226。

附件：《教师资格考试面试考官个人信息汇总表》

福州市教育局

2017年11月22日

（此件主动公开）

福州市教育局办公室                     2017年11月22日印发